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PRESSMEDDELANDE 
 
 
Stockholm 2008-03-14 
 
Elite Hotels of Sweden vinnare av Business Travel Award 2008 i kategorin Bästa Hotellkedja 
 
Vid en ceremoni idag i samband TUR Mässan i Göteborg tilldelades Elite Hotels of Sweden det prestigefulla 
priset Business Travel Award 2008 i kategorin Bästa Hotellkedja. 
 
Business Travel Award är ett samarbete mellan Resegeometri AB, tidningen Travel News och Svenska 
Affärsreseföreningen SBTA och bygger på ett sammanräknat resultat av The Nordic Business Travel 
Barometer kundnöjdhet- och imagemätning. Totalt deltog 1800 beslutsfattare och 1000 affärsresenärer i den 
svenska upplagan av undersökningen. De kriterier hotellkedjan bedöms på är bland annat service & 
bemötande, hotellstandard, bonusprogram, internetservice, pris och geografisk spridning.  Professionell 
försäljning och hög servicegrad var två av de kriterier som lyftes fram speciellt. 
 
Bicky Chakraborty, VD och ägare till Elite Hotels of Sweden säger: 
 
”För några veckor sedan vann vi Grand Travel Award för andra året i rad, framröstade av resebyråbranschen. 
Idag får vi ytterligare ett prestigefullt pris, denna gång är det våra gäster och kunder som utsett Elite Hotels 
till bästa hotellkedja. Det är naturligtvis oerhört glädjande att mina kollegors hårda arbete med service och 
produkt har visat sig vara så uppskattat. Jag vill också rikta ett speciellt tack till de viktigaste vi har, våra 
gäster och kunder. Deras stöd är avgörande för vår framgång, det glömmer vi aldrig.” 
 
 
För mer information kontakta Susanne Karlsson, Elite Hotels of Sweden, 0763-39 85 55. 
 
 

Om Elite Hotels of Sweden: Elite Hotels består idag av 21 kvalitetshotell på 13 orter– från Malmö i söder till Luleå i 
norr. Varje hotell har sin unika historia och speciella karaktär. De flesta hotell återfinns i varsamt restaurerade 
byggnader, där vår ambition är att förena klassisk stil med moderna trender för att skapa harmoni. Att bo hos oss är något 
annat än att bara ta in på hotell. Vi vill ge dig en totalupplevelse och förmedla en känsla av tradition, kvalitet och flärd. 

 
 


